

# Jeep Dale Holding ApS

Aurehøjvej 20D, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 36 36 40

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

---

Jeppe Wolfram Dahl Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jeep Dale Holding ApS  
Aurehøjvej 20D  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 36 36 40

Stiftet: 1. april 2008

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

14. regnskabsår

**Direktion**

Jeppe Wolfram Dahl Jensen, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere og eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.475 kr. mod -212.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.513.051 kr. mod 1.520.780 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-80.475</b>	<b>-212.001</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-80.475</b>	<b>-212.001</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-169.332	773.121
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	572.907	265.968
Andre finansielle indtægter	5.028.022	991.920
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-905.915</u>	<u>-85.950</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.445.207</b>	<b>1.733.058</b>
2 Skat af årets resultat	<u>67.844</u>	<u>-212.278</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>4.513.051</b>	<b>1.520.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-169.331	773.121
Udbytte for regnskabsåret	350.000	300.000
Overføres til overført resultat	<u>4.332.382</u>	<u>447.659</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.513.051</b>	<b>1.520.780</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.085.987	4.255.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.344.267	14.383.872
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	138.584	75.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.980.772	5.039.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.569.610</u>	<u>23.773.812</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.569.610</u></b>	<b><u>23.773.812</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	84	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	6.887
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.738	0
Andre tilgodehavender	1.085	1.085
Tilgodehavender i alt	<u>86.907</u>	<u>7.972</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.264.459	5.260.979
Værdipapirer i alt	<u>4.264.459</u>	<u>5.260.979</u>
Likvide beholdninger	416.041	293.456
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.767.407</u></b>	<b><u>5.562.407</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.337.017</u></b>	<b><u>29.336.219</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.035.317	1.204.648
Overført resultat	31.806.373	27.473.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>33.316.690</b>	<b>29.103.638</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	212.278
Anden gæld	327	303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.327	232.581
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.327</b>	<b>232.581</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.337.017</b>	<b>29.336.219</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.204.648	27.473.991	300.000	29.103.639
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-169.331	4.332.382	350.000	4.513.051
	<b>125.000</b>	<b>1.035.317</b>	<b>31.806.373</b>	<b>350.000</b>	<b>33.316.690</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-67.760	212.278
Årets regulering af udskudt skat	<u>-84</u>	<u>0</u>
	<u><b>-67.844</b></u>	<u><b>212.278</b></u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>4.264.459</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-772.127</u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
